
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 

18.06.2020г. № 3 / 7 

О смене фамилии члена избирательной комиссии муниципального образования 
Абалаковский сельсовет с правом решающего голоса 

В соответствии с пунктом 26 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» уполномоченный орган избирательного объединения муниципального 
образования Абалаковский сельсовет избирательная комиссия муниципального 
образования Абалаковский сельсовет РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в списке избирательной комиссии и поменять фамилию 
члена избирательной комиссии с Ивановой С.В. на Рачинскую С.В. на основании 
Свидетельства о заключении брака серии И-БА № 691007 выдан: 07 июня 2019года 
92400046 Лесосибирским территориальным отделом агенства записи актов гражданского 
состояния Красноярского края. 

2. Направить настоящее Решение в информационное печатное издание 
«Вестник Абалаково» для опубликования. 

;бирательной комиссии 
(подпись) (инициалы, фамилия) 

А.Ю. Самчугова 

[ЬНОИ комиссии 
(инициалы, фамилия) 
Г.С. Свиридова 


